
Муниципальное общеобразовательное автономное некоммерческое  учреждение
средняя общеобразовательная школа №17 им. К.В. Навальневой

муниципального образования   Кореновский  район

П Р И К А З

               От 01.04.2022 г.                                                     № 74

г. Кореновск

Об открытии летнего оздоровительного лагеря
 с дневным пребыванием «Солнышко» и лагеря труда и отдыха «Олимп»

на базе МОАНУ СОШ № 17 им. К.В. Навальневой

На основании письма управления образования муниципального образования
Кореновский  район  от  29.03.2022  г.  №141  «Об  организации  деятельности
профильных лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха, палаточных
лагерей», п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать  работу  летнего  оздоровительного  лагеря  с  дневным
пребыванием  «Солнышко»  и  лагеря  труда  и  отдыха  «Олимп»  с  дневным
пребыванием детей с 02.06.2022 по 22.06.2022 г.    сроком на 21 календарный день с
контингентом учащихся в количестве 120 человек. 

2.  Назначить  начальником  летнего  оздоровительного  лагеря  с  дневным
пребыванием  «Солнышко»,  заместителя  директора  по  учебно-воспитательной
работе, Корсунову Г.А.

3.  Назначить  начальником  лагеря  труда  и  отдыха  «Олимп»,  заместителя
директора по воспитательной работе, Ковалеву С.Б.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор МОАНУ СОШ №17
      им. К.В. Навальневой                                                     Н.В. Мищенко


		2022-04-27T13:02:47+0300
	МОАНУ СОШ №17 ИМ. К. В. НАВАЛЬНЕВОЙ МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	I am the author of this document




